מתנאי יציאה לחופשות הוא השתתפות בהליך טיפולי שלו זקוק האסיר, כמו העותר שבפני.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה.

חזקה על גורמי המשיב שישלבו את העותר בהליך טיפולי שאמור להיפתח בזמן הקרוב יחסית בכלא מעשיהו באם יהיה
מוכן ומתאים להשתתף בהליך כזה.

ניתנה והודעה היום, ה' אב תשע"ה, 21 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא